Omnibus presens senptum cernentibz/s Sophia Peurs-
20’
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doter, relicta domzni Olaui Peterss^n de Nythorp militzs, 
bone memorie, sa/utem in domzno. Noueritzs, me con- 
uiuio kalendarum RoskzV^zs in quatuordecim marcw ar- 
genti monete, albe et datiue, ita quod quilibe/ albus valeat 
quatuor bonos antiquos concavos Lubicenses, teneri et esse 
veraciter obligatum, pro quibus quatuordecim mards argenti 
ipsi conuiuio omnia et singula bona mea in Kyndelosae xin 
parochia Hwilwingae1 in Walburgsh^re/A sita, videlicet 
vnam curiam villicalem ibidem, in qua pronunc quidam 
Ascerus dictus Sol reside/, cum omnibus et singulzs ipso- 
rum bonorum pertinendis, humidzs et siccis, nullis peni
tus exceptis, inpignero per presentes. Obligans me et 
heredes meos ad approprzandum et disbrigandum predzcto 
wnuiuio predicta bona cum singulis suis pertinendis toto 
tempore inpigneradonis eorundem ab impeticzone quorum
cumque. Prouiso tamen quod prior predicti eonuiuii, qui 
nunc est vel pro tempore fuerit, anniuersarium dilecti ma
riti mei domini Olaui Peterss^n prescrzpti simul et meum 
post decessum meum circa festum purificacionis beate vir- 
ginis2 annorum quolibe/ cum vigiliis in vespere et vna 
missa animarum proximo die sequenti sollempniter decan
tatis in altari predicti conuiuii kalendarum inexcusabili/er 
facere teneatur. Insuper quocunque annorum prescripta 
bona pro quatuordecim marcis argen/i monete prescripte 
redimi contigerit, extunc illa pecunia, pro qua redempta 
fuerint, in vsum aliorum bonorum predicto conuiuio an
nectendorum committetur3, de quorum redditibus dilecti 
mariti mei predicti anniuersarium atque meum post obitum 
meum in prescripto altari dicti conuiuii kalendarum sol
lempniter, vt predictum est, inpretermisse (?) in perpetuum 
celebrabitur annuatim. In cujus rei testimonium sigillum 
meum vna cum sigillis virorum honorabilium et domino-

1 Findes ikke hos Langebek. Det er 2 Marie Renselsesdag den 2. Febr. 
Hyllinge Sogn i Voldborg Herred. 3 Maaske * commutetur*.
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rum videlicet Olaui Pant decani1 et Jacobi Henikini propo
siti RoskzWonszs, Andree Pem de Swaneholm armigori di- 
looti gormani mei, Magni Lang et Pem Magni, consulum 
ciuitatw Roskildonszs antedicte prosontibws est appensum. 
Datum anno ab incarnaczone domini M°CCC° otogesimo 
nono crastino exaltacionis sancte crucis2.

1425, 4. Marts. Kalentegildet i Svendborg tilskjøder den 
nævnte By et Grundstykke ved Hojebøge.